
Značení bazénu

Indikace chybného startu

Obsahuje: 2 sloupky z nerezové oceli AISI-316 (ČSN 17.346) o výšce 1,8 m, z toho 1 sloupek s napínací 
kladkou a svorkou lanka. Sada neobsahuje kotvicí prvky. Při objednávce udávejte šířku bazénu.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Sloupky chybného startu
- Šířka bazénu do 21 m,
 sloupek Ø 43 mm
 (ke kotvení kód 00141 a 00142) 19950 1  5,6  0,01

- Šířka bazénu větší než 21 m,
 sloupek Ø 48 mm
 (ke kotvení kód 19660 a 19661) 19951 1  9,4  0,01

Plováky indikace chybného startu
 plováky a lanko z polyesteru
 cena za 1 m 19954 1 —  0,04

Indikace obrátky

Obsahuje: 4 sloupky z nerezové oceli AISI-316 (ČSN 17.346) o výšce 1,8 m. Při objednávce udávejte 
šířku bazénu.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Sloupky indikace obrátky
- Šířka bazénu do 21 m, 
 sloupek Ø 43 mm (ke kotvení
 kód 00141 a 00142) 19952 1  11,2  0,03

- Šířka bazénu větší než 21 m,
 sloupek Ø 48 mm (ke kotvení 
 kód 19660 a 19661). 19953 1  20,0  0,03

Indikační praporky
 Praporky a lanko z polyesteru.
 Cena je kalkulována podle šířky bazénu; dodávka obsahuje 2 sady.
 Cena za 1 m 19955 1  2,8  0,02

431

Bazény Skypool 
a příslušenství soutěžních bazénůZ

jis
ti

t 
ce

n
u

?

N
asken

u
j si m

ě


